Sardegna 2000/2006” importo a base d’asta lotto 1 euro 3.100.000 lotto 2 euro 900.000 

▪ Componente della commissione di valutazione nominata con det. 15/AA.GG. del 
29.01.2007 per l’appalto con procedura aperta mediante il ricorso all’asta elettronica per la 
fornitura di n. 525 (cinquecentoventicinque) Personal Computer Desktop completi di pen-
drive, monitor, sistema operativo e software applicativo 

▪ Componente della commissione interna (seggio di gara) per la verifica dei requisiti 
soggettivi di partecipazione ad appalti concorsi (SIBAR, ANAGS, SICPAC) 2006